

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9991 - ARTUR

**E-mail :** artur@usimetal.ind.br

**Fone:** 47-3404 3711

**ORÇAMENTO:** 1637

**Data Emissão:** 11/02/2010

**Cliente:** REFRINAVE

R PEDRO FERREIRA, 155 - 8 ANDAR SALA 801 -  
88301--90 - ITAJAI - SC

**CNPJ:**

**ATT :** 1 - Leonardo Traple

**Fone :** 47-3344-6552

**Insc.Est.:**

**Cargo :** Comprador

**Representante:**

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

MATERIAL FORNECIDO PELA USIMETAL.  
TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE 2B.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
MÃO FRANCESA	PÇ ITEM		2,000	37,98	75,96	17,00	5,00	3,80	79,76
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
GUIA	PÇ ITEM		2,000	111,60	223,20	17,00	5,00	11,16	234,36
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
FLANGES DE FIXAÇÃO	PÇ ITEM		2,000	72,00	144,00	17,00	5,00	7,20	151,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
FLANGES DA BASE MÓVE	PÇ ITEM		1,000	42,60	42,60	17,00	5,00	2,13	44,73
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
FLANGES DA BASE FIXA	PÇ ITEM		5,000	48,20	241,00	17,00	5,00	12,05	253,05
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>726,76</b>			<b>36,34</b>	<b>763,10</b>

CONDIÇÕES GERAIS

ICMS - INCLUSO

PRAZO DE PAGAMENTO CONFORME APROVAÇÃO DE CADASTRO.